
 

 

ROMÂNIA 

Judeţul Vaslui 
CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI 

DRAGOMIRESTI 
Cod fiscal : 4226494 

 
 

      STEMA 
C     COMUNEI 

HOTĂRÂREA 
nr. 3   din  21  iunie     2012 

privind constituirea Consiliului local al comunei Dragomireşti    
judeţul Vaslui ales la 10 iunie 2012     

            
 
 

Consiliul local al comunei  Dragomiresti , judeţul Vaslui; 
 Având în vedere că au fost validate mandatele consilierilor aleşi la 10 iunie 2012;  
 În temeiul prevederilor art. 30 alin. 1 şi ale art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicata , cu modificările şi completările ulterioare,  a 
Legii nr. 334/2006, a Legii nr. 67/2004 şi a Legii nr. 393/2004; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Articol unic.   Se  declară constituit Consiliul local al comunei  Dragomiresti  , 
judetul Vaslui ales la 10 iunie 2012, în componenţa prevăzută în anexa care face parte 
integrantă din prezenta Hotărâre. 
 

 

      Dată astăzi, 21. 06. /2012 
 
 
                 PREŞEDINTE     
     Consilier : Chirila Vasile    
 

 
 
  CONTRASEMNEAZĂ :  

           Secretar al comunei Dragomiresti  
                                                                                         Stoinea Geani Nonel  
 
  
 
 



 
 
 
                            ANEXĂ 
               la HOTĂRÂREA Nr. 3 /  21. iunie 2012  
 
R O M Â N I A           
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  
           DRAGOMIRESTI  
 

 
TABEL NOMINAL 

privind  componenţa Consiliului local al comunei Dragomiresti ,  
judetul Vaslui  ales la 10 iunie 2012   

(în ordine alfabetică)  
 
 

 
Nr. 
crt.  

Numele şi prenumele 
consilierului 

Denumirea formaţiunii politice 
din care face parte 

Obser
vaţii 

1. Băisan Vasilică Uniunea Social Liberala   

2. Chingălată Aurel Uniunea Social Liberala  

3. Chiril ă Vasile  Partidul Democrat - Liberal  

4. Cojoc Vicu  Uniunea Social Liberala  

5. Dorobat Marin  Uniunea Social Liberala  

6. Grigore Benone  Uniunea Social Liberala  

7. Grigore Gheorghița  Uniunea Social Liberala  

8. Grigori Vasilica  Uniunea Social Liberala  

9. Iacob Danut  Partidul Democrat - Liberal  

10. Matei Turcanu Ioan  Partidul Poporului – Dan Diaconescu   

11. Olaru Vasile  Partidul Democrat - Liberal  

12. Potorac Culita  Uniunea Social Liberala  

13. Taschina-Nicolae Petru-Marcel Partidul Democrat - Liberal  

14. Turcu Constantin  Uniunea Social Liberala  

15. Zota Romel  Partidul Poporului – Dan Diaconescu  

 


